[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

移住体験施設使用許可申請書

　　年　　月　　日

　川俣町長　様

申請者
住所
氏名
連絡先

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用期間
	自　　　　年　　月　　日(　　曜日)
至　　　　年　　月　　日(　　曜日)

	　　　　　　　　泊　　　　　　日

	使用人員
	　　　　　名　　男女内訳　男　　　　名　女　　　　名

	使用者名簿
	住所・氏名
	年齢
	男女別

	住所：

氏名：

	※裏面あり

	申　込　理　由
（該当するものに○、複数回答可）
	移　住　希　望
	二　地　域　居　住　希　望

	①転勤
②転職
③就職（新規）
④起業
⑤進学
⑥結婚
⑦親族等の介護
⑧親族との同居・近居（介護を除く）
⑨子どもの教育（入園・入学等）
⑩地域おこし協力隊
⑪地方暮らしを求めて
⑫移住支援金に魅力を感じて
⑬新型コロナウイルス感染症拡大による影響
⑭その他
（　　　　　　　　　　　　　）
	①ワーケーション
②テレワーク
③伝統文化に触れる
④農作業
⑤自然を満喫する
⑥環境保全活動
⑦趣味を極める
⑧親族等の介護
⑨二地域居住支援金に魅力を感じて
⑩職業訓練・体験
⑪子どもの教育（入園・入学等）
⑫ペットのため
⑬新型コロナウイルス感染症拡大による影響
⑭その他
（　　　　　　　　　　　　）